ﬁ COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

" e PROVINCIA DI MESSINA
o
Cod. Fisc. e P. LV.A. 00159650837 Tel. (0942) 988011  Fax (0942) 98.25.23

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Reg. Pﬂﬂ-i Oggetto: Impegno di spesa per il pagamento diritti tassa di circolazione di n 3
Reg. Gen. 21 automezzi di proprietd comunale con scadenza il 31/01/2012.

Data 19/01/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESO che I"amministrazione comunale & proprietaria di n. 3 automezzi che vengono
utilizzati per vari compiti cui sono istituzionalmente destinate.

ATTESO che occorre provvedere al pagamento della tassa di proprietd per un importo
complessivo di € 504,10 compresi € 3,30 per diritti postali come si evince dall’allegato prospetto
di spesa redatto dell’Economo comunale e che viene allegato alla presente;

CHE la suddetta spesa deriva da diritti dovuti per legge:;

Vista la determina sindacale n. 7 del 09/03/201 con cui sono state attribuite le funzioni
relative al Responsabile dell’ Area Economico-Finanziaria;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il compilando bilancio dell’anno in corso;

DETERMINA

* Di autorizzare una spesa di € 504,10 per il pagamento dei diritti di tassa di circolazione per
gli automezzi di proprieta comunale di cui all’allegato preventivo dell’Economo comunale
che viene allegato alla presente e che forma parte integrante ¢ sostanziale del presente atto.

e Di imputare la relativa spesa all’intervento {.01.@% . OF del compilando Bilancio 2012
utilizzabile ai sensi dell’art. 163 del vigente TUEL;

¢ Di emettere mandato di € 504,10 in conto anticipazione all’Economo comunale per il
pagamento della tassa di circolazione e diritti postali afferenti.

¢ Di dare atto che copia della presente sara trasmessa, per i provvedimenti di competenza, al
Sindaco ed al Segretario Comunale e diventera esecutiva dopo la registrazione del Servizio

Finanziario.
] Il Responsabile de[\Servizio
/ S ]
&.& Wﬁ'@\ Economico |Fi i
5 QE Dott.Sanif

Francavilla di Sicilia,li 11/01/2012




OAISS3TdINOD FTVLOL

0L'0S

Jog'e 3IVLSOd VITOVA
ZL0Z/10/1E 05'622 JI4VA XTI ¥5Z 10 aLr 95t v41v
ZL0Z/L0/LE 00'ZL1 NNAA Wd 269 08 "NN°AA YONYd
ZL0Z/LO/LE 0£'651 ETTZ X 220 A9 O1INNd

‘dVO | OLN3AY3ALNI| "dWI oL VZN3avos | OLHOdNI OIZINY3S VOuv.l O10213A
VYNO3IdNI
JIVIOL

0SS3SSOd VSSVY1

IMOJI3A OON33




Comune di Francavilla di Sicilia

98034 FRANCAVILLA
CF 00159650837

DI SICILIA ME
P.IVA 00159650837

€

ESERC. GESTIONE NUMERO 3 | PAG. 1
2012 COMPETENZA |DETTAGLIO 3.01|del 18/01/2012
RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV del

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO
1.01.05.07.29| TITOLOI- SPESE CORRENTI {IMPOSTE E TASSE A CARICO DEL
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI OMUNEE RIMBORSO SOMME NON
CONTROLLO DOVUTE
IMPOSTE E TASSE
GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENT! [PRENOTAZ.IMPEGNI| IMPEGNO ATTUALE | DISPONIBILITA' RESIDUA

Intervento 6.500,00 0,00 0,00 504,10 5.995,90
Capitolo PEG 6.500,00 0,00 0,00 504,10 5.995,90

S| IMPEGNA LA SOMMA DI IMPEGNO
€ cinquecentoquattro/10

PER TASSA DI CIRCOLAZIONE N. 3AUTOMEZZI DI PROPRIETA' Dettaglio: TASSA DI CIRCOLAZIONE N. 3 AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ COMUNALE

COMUNALE CON SCADENZA31/01/2012 01 CON SCADENZA 31/01/2012
CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI

GRECO MARIA GRAZIA (ECONOM 504,10| IMPORTO ORIGINALE
Nata il 12/01/1957
VIA TINDARI 34 0,00/ VARIAZIONI
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME
CF GRCMGRS57A52D765V 504,10 | IMPORTO ATTUALE
P.IVA

] ]

Operatore TOTALI PROGRESSIVI Il Resppnsabile dptt. S. Amoroso

Mirella Di Franco IMPEGNO 3 W







